

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		32,32000				
58	970251250R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 250 mm základová deska vč. podkladního betonu : ke skladbě D11.b : m.č. 001 : 7,70*2+3,23*2+0,40*2*2	m	235,78000	1 420,50	334 925,49	801-3	RTS 23/ II
		Mezisoučet		23,46000				
		ke skladbě D12.b : A/0-01 : (1,30+1,75)*2+(2,05+2,75)*2		15,70000				
		B/0-01 : (2,05+1,30)*2		6,70000				
		001 : (2,50+1,25)*2		7,50000				
		(3,22+1,65+0,24)*2		10,22000				
		(3,52+1,64+0,25)*2		10,82000				
		(1,20+0,50)*2*2		6,80000				
		004 : (2,50+5,35)*2		15,70000				
		009 : (6,70+1,00)*2		15,40000				
		012 : (1,00+1,55)*2		5,10000				
		014 : (1,45+1,10)*2		5,10000				
		024 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,85+1,30)*2				6,30000		
		040 :						
		(1,25+1,48)*2				5,46000		
		042 :						
		(2,42+1,48)*2				7,80000		
		049 :						
		(2,00+2,60)*2				9,20000		
		055 :						
		1,30+1,60+2,84+1,70+3,40+0,85+1,30+0,95+1,00				14,94000		
		(2,03+1,70)*2				7,46000		
		076 :						
		(2,60+4,40)*2				14,00000		
		077+080.1 :						
		1,70+0,35+2,35+1,90+2,30+2,60+1,40+0,85				13,45000		
		078 :						
		(1,85+2,08)*2				7,86000		
		080 :						
		1,72+0,60+2,20+2,32+0,50+3,42+2,45				13,21000		
		Mezisoučet				198,72000		
		výměra viz BIM výkaz prostupů VZT v PD :						
		2.NP :						
		(0,30+1,40)*2				3,40000		
		3.NP :						
		(0,30+1,40)*2				3,40000		
		4.NP :						
		(0,30+1,40)*2				3,40000		
		5.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,30+1,40)*2		3,40000				
		Mezisoučet		13,60000				
59	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm	m	82,64700	1 695,00	140 086,67	801-3	RTS 23/ II
		1.PP :						
		m.č. 001 :						
		odstraňovaný základ schodiště :						
		0,30*0,40*2		0,24000				
		odříznutí piloty :						
		3,14*0,55		1,72700				
		Mezisoučet		1,96700				
		1.NP :						
		m.č. 159/162 strop vč. podlahových vrstev :						
		(2,03+1,70)*2		7,46000				
		Mezisoučet		7,46000				
		1.-4.NP viz statika :						
		m.č. ??? strop vč. podlahových vrstev :						
		(2,55+1,97)*2*4		36,16000				
		schodišťová ramena v atriu pro další použití (OV/10) :						
		1,73*2*2		6,92000				
		Mezisoučet		43,08000				
		výměra viz BIM výkaz prostupů VZT v PD :						
		1.PP :						
		(0,50+0,65)*2		2,30000				
		(0,15+0,15)*2*6		3,60000				
		(0,20+0,25)*2*2		1,80000				
		(0,30+0,32)*2		1,24000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,20+0,22)*2*2		1,68000				
		(0,90+0,28)*2		2,36000				
		(0,25+0,32)*2		1,14000				
		(0,35+0,35)*2		1,40000				
		(0,20+0,22)*2*2		1,68000				
		(1,25+0,42)*2		3,34000				
		(0,25+0,30)*2		1,10000				
		(0,30+0,20)*2		1,00000				
		(0,90+0,30)*2		2,40000				
		(0,40+0,25)*2		1,30000				
		(0,75+0,25)*2		2,00000				
		(0,45+0,45)*2		1,80000				
		Mezisoučet		30,14000				
60	970251400R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 400 mm výměra viz BIM výkaz prostupů VZT v PD :	m	3,70000	2 340,00	8 658,00	801-3	RTS 23/ II
		1.PP :						
		(0,35+0,35)*2		1,40000				
		(0,15+0,15)*2*2		1,20000				
		1.NP :						
		(0,30+0,25)*2		1,10000				
61	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). u všech bouraných otvorů/prostupů ve zdivu není uvažováno řezání :	kus	1,00000	75,75	75,75	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

do jednotkové ceny nutno započítat začištění otvoru, pokud bude považováno za nutné :

výměra viz BIM výkaz prostupů VZT v PD :

1.PP :

1

1,00000

62	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm	kus	294,00000	128,25	37 705,50	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------	-------	------------

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

u vybouraných otvorů/prostupů ve zdivu není uvažováno řezání, :

do jednotkové ceny nutno započítat začištění otvoru, pokud bude považováno za nutné :

2.NP :

m.č. A1/II-03 : 2

2,00000

m.č. A2/II-03 : 2

2,00000

m.č. D1/II-02 : 3

3,00000

m.č. D2/II-02 : 2

2,00000

m.č. D3/II-01 : 2

2,00000

m.č. D3/II-02 : 2

2,00000

m.č. E1/II-01 : 1

1,00000

m.č. E1/II-02 : 1

1,00000

m.č. E2/II-01 : 1

1,00000

m.č. E2/II-02 : 1

1,00000

m.č. F/II-02 : 1

1,00000

m.č. 204 : 2

2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č. 210 : 2		2,00000				
		m.č. 214 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		23,00000				
		3.NP :						
		m.č. A1/III-03 : 2		2,00000				
		m.č. A2/III-03 : 3		3,00000				
		m.č. C/III-01 : 1		1,00000				
		m.č. D1/III-02 : 3		3,00000				
		m.č. D2/III-02 : 2		2,00000				
		m.č. D3/III-01 : 2		2,00000				
		m.č. D3/III-02 : 3		3,00000				
		m.č. E1/III-01 : 1		1,00000				
		m.č. E1/III-02 : 1		1,00000				
		m.č. E2/III-02 : 2		2,00000				
		m.č. 309 : 1		1,00000				
		m.č. 313 : 2		2,00000				
		m.č. 315 : 1		1,00000				
		m.č. 324 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		25,00000				
		4.NP :						
		m.č. A1/IV-03 : 2		2,00000				
		m.č. A2/IV-03 : 2		2,00000				
		m.č. C/IV-01 : 1		1,00000				
		m.č. D1/IV-02 : 3		3,00000				
		m.č. D2/IV-02 : 2		2,00000				
		m.č. D3/IV-01 : 2		2,00000				
		m.č. D3/IV-02 : 3		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. E1/IV-02 : 1		1,00000				
		m.č. E2/IV-02 : 2		2,00000				
		m.č. 409 : 1		1,00000				
		m.č. 413 : 1		1,00000				
		m.č. 415 : 1		1,00000				
		m.č. 416 : 1		1,00000				
		m.č. 424 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		23,00000				
		5.NP :						
		m.č. A1/V-03 : 1		1,00000				
		m.č. A2/V-03 : 2		2,00000				
		m.č. C/V-02 : 1		1,00000				
		m.č. C/V-04 : 1		1,00000				
		m.č. D1/V-02 : 3		3,00000				
		m.č. D2/V-02 : 2		2,00000				
		m.č. D3/V-01 : 2		2,00000				
		m.č. D3/V-02 : 2		2,00000				
		m.č. E1/V-01 : 1		1,00000				
		m.č. E1/V-02 : 2		2,00000				
		m.č. E2/V-02 : 2		2,00000				
		m.č. F/V-02 : 1		1,00000				
		m.č. 509 : 1		1,00000				
		m.č. 514 : 1		1,00000				
		m.č. 518 : 1		1,00000				
		m.č. 523 : 1		1,00000				
		m.č. 524 : 2		2,00000				
		Mezisoučet		26,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		6.NP komín :						
		1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
		výměra viz BIM výkaz prostupů VZT v PD :						
		1.PP : 62		62,00000				
		1.NP : 15		15,00000				
		2.NP : 27		27,00000				
		3.NP : 30		30,00000				
		4.NP : 30		30,00000				
		5.NP : 32		32,00000				
		Mezisoučet		196,00000				
63	971033351R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	6,00000	285,38	1 712,28	801-3	RTS 23/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). výměra viz BIM výkaz prostupů VZT v PD :						
		1.PP : 5		5,00000				
		5.NP : 1		1,00000				
64	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	3,00000	75,75	227,25	801-3	RTS 23/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 2.NP :						
		m.č. 224 : 1		1,00000				
		m.č. 324 : 1		1,00000				
		m.č. 424 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	971033441R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	130,00000	262,50	34 125,00	801-3	RTS 23/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

2.NP :

m.č. A1/II-03 : 2	2,00000
m.č. A2/II-01 : 1	1,00000
m.č. A2/II-02 : 1	1,00000
m.č. A2/II-03 : 1	1,00000
m.č. D1/II-01 : 1	1,00000
m.č. D1/II-02 : 1	1,00000
m.č. D3/II-01 : 1	1,00000
m.č. E1/II-01 : 1	1,00000
m.č. 215 : 1	1,00000
m.č. 220 : 1	1,00000
m.č. 222 : 1	1,00000
m.č. 224 : 1	1,00000

Mezisoučet

13,00000

3.NP :

m.č. A1/III-03 : 2	2,00000
m.č. A2/III-02 : 2	2,00000
m.č. A2/III-03 : 1	1,00000
m.č. D1/III-01 : 1	1,00000
m.č. D1/III-02 : 1	1,00000
m.č. E1/III-01 : 1	1,00000
m.č. E2/III-01 : 1	1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 310 : 1		1,00000				
		m.č. 322 : 1		1,00000				
		m.č. 324 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		12,00000				
		4.NP :						
		m.č. A1/IV-03 : 2		2,00000				
		m.č. A2/IV-02 : 2		2,00000				
		m.č. A2/IV-03 : 1		1,00000				
		m.č. D1/IV-01 : 1		1,00000				
		m.č. D1/IV-02 : 1		1,00000				
		m.č. E1/IV-01 : 2		2,00000				
		m.č. E2/IV-01 : 1		1,00000				
		m.č. 410 : 1		1,00000				
		m.č. 422 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		12,00000				
		5.NP :						
		m.č. A1/V-03 : 1		1,00000				
		m.č. A2/V-02 : 2		2,00000				
		m.č. A2/V-03 : 1		1,00000				
		m.č. C/V-04 : 1		1,00000				
		m.č. D1/V-01 : 1		1,00000				
		m.č. E1/V-01 : 1		1,00000				
		m.č. E2/V-01 : 1		1,00000				
		524 : 2		2,00000				
		Mezisoučet		10,00000				
		výměra viz BIM výkaz prostupů VZT v PD :						
		1.PP : 15		15,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP : 14		14,00000				
		2.NP : 13		13,00000				
		3.NP : 15		15,00000				
		4.NP : 13		13,00000				
		5.NP : 13		13,00000				
		Mezisoučet		83,00000				

66	971033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm	m3	4,78650	1 755,00	8 400,31	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	------------

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
 u všech bouraných otvorů/prostupů ve zdivu není uvažováno řezání :
 do jednotkové ceny nutno započítat začištění otvoru, pokud bude považováno za nutné :

1.PP :	
m.č. 010 :	
0,32*2,18*0,30	0,20928
výměra viz BIM výkaz prostupů VZT v PD :	
1.PP :	
1,10*0,40*0,30	0,13200
2,05*0,48*0,30	0,29520
1,30*0,45*0,30*2	0,35100
1,32*0,35*0,30	0,13860
1,10*0,45*0,30	0,14850
1,50*0,45*0,30	0,20250
1,35*0,48*0,30	0,19440
2,00*0,45*0,30	0,27000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,50*0,70*0,30		0,31500				
		2,10*0,47*0,30		0,29610				
		0,50*0,55*0,30		0,08250				
		1,97*0,45*0,30		0,26595				
		1,45*0,45*0,30		0,19575				
		1,25*0,60*0,30		0,22500				
		1,25*0,700*0,30		0,26250				
		1,10*0,48*0,30		0,15840				
		0,70*0,40*0,30		0,08400				
		1,60*0,40*0,30		0,19200				
		0,75*0,70*0,30		0,15750				
		1.NP :						
		1,35*0,48*0,30		0,19440				
		1,00*0,58*0,30		0,17400				
		5.NP :						
		0,90*0,48*0,28*2		0,24192				
67	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m3	30,99550	2 017,50	62 533,42	801-3	RTS 23/ II
		2.NP :						
		m.č. A1/II-01 :						
		0,95*0,95*0,38*4		1,37180				
		m.č. A2/II-01 :						
		0,95*0,95*0,38*4		1,37180				
		m.č. D1/II-01 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,95*0,95*0,38*4				1,37180		
		m.č. D2/II-01 :						
		0,95*0,95*0,38*4				1,37180		
		m.č. D3/II-01 :						
		0,95*0,95*0,38*4				1,37180		
		m.č. E1/II-01 :						
		0,95*0,95*0,38*4				1,37180		
		m.č. E2/II-01 :						
		0,95*0,95*0,38*4				1,37180		
		m.č. H/II-02 :						
		0,95*0,95*0,38*2				0,68590		
		Mezisoučet				10,28850		
		3.NP :						
		m.č. A1/III-01 :						
		1,05*0,85*0,38*2				0,67830		
		m.č. A2/III-01 :						
		1,05*0,85*0,38*4				1,35660		
		m.č. C/III-02 :						
		1,05*0,85*0,38*2				0,67830		
		m.č. D1/III-01 :						
		0,95*0,85*0,38*4				1,22740		
		m.č. D2/III-01 :						
		0,95*0,85*0,38*4				1,22740		
		m.č. D3/III-01 :						
		0,95*0,85*0,38*4				1,22740		
		m.č. E1/III-01 :						
		0,95*0,85*0,38*4				1,22740		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. E2/III-01 :						
		0,95*0,85*0,38*4				1,22740		
		m.č. H/III-02 :						
		0,95*0,85*0,38*2				0,61370		
		Mezisoučet				9,46390		
		4.NP :						
		m.č. A1/IV-01 :						
		1,05*0,85*0,38*2				0,67830		
		m.č. A2/IV-01 :						
		1,05*0,85*0,38*4				1,35660		
		m.č. C/IV-01 :						
		0,90*0,85*0,38*4				1,16280		
		m.č. C/IV-02 :						
		1,05*0,85*0,38*2				0,67830		
		m.č. D1/IV-01 :						
		0,95*0,85*0,38*4				1,22740		
		m.č. D2/IV-01 :						
		0,95*0,85*0,38*4				1,22740		
		m.č. D3/IV-01 :						
		0,95*0,85*0,38*4				1,22740		
		m.č. E1/IV-01 :						
		0,95*0,85*0,38*4				1,22740		
		m.č. E2/IV-01 :						
		0,95*0,85*0,38*4				1,22740		
		m.č. H/IV-02 :						
		0,95*0,85*0,38*2				0,61370		
		Mezisoučet				10,62670		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6.NP - komín :						
		0,90*0,48*(0,28+0,32)			0,25920			
		Mezisoučet			0,25920			
		výměra viz BIM výkaz prostupů VZT v PD :						
		1.PP :						
		0,75*0,60*0,38			0,17100			
		1.NP :						
		0,70*0,70*0,38			0,18620			
68	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm základovém nebo nadzákladovém,	m2	37,83450	118,88	4 497,77	801-3	RTS 23/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
u všech bouraných otvorů/prostupů ve zdivu není uvažováno řezání, :
do jednotkové ceny nutno započítat začištění otvoru, pokud bude považováno za nutné :

1.PP :	
m.č. 036 :	
0,65*3,30	2,14500
m.č. 039 :	
0,65*3,30	2,14500
m.č. 048 :	
0,70*3,30*2	4,62000
m.č. 052 :	
0,75*3,30	2,47500
m.č. 054 :	
(0,60+0,35)*3,30	3,13500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		14,52000				
		1.NP :						
		m.č. 109 :						
		0,70*3,50				2,45000		
		m.č. 122 :						
		0,70*3,50				2,45000		
		m.č. 132 :						
		0,85*3,50				2,97500		
		m.č. 140 :						
		0,65*3,50				2,27500		
		m.č. 149 :						
		0,65*3,50				2,27500		
		m.č. 153 :						
		0,65*3,50				2,27500		
		m.č. 158 :						
		0,65*3,50				2,27500		
		Mezisoučet		16,97500				
		2.NP :						
		m.č. 209 :						
		0,65*2,75				1,78750		
		Mezisoučet		1,78750				
		3.NP :						
		m.č. 309 : 0,70*2,75				1,92500		
		Mezisoučet		1,92500				
		5.NP :						
		m.č. 513 :						
		(1,60*2,75-0,90*1,97)				2,62700		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		2,62700				
69	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m ² , tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	m2	249,45630	160,12	39 942,94	801-3	RTS 23/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²).
u všech bouraných otvorů/prostupů ve zdivu není uvažováno řezání, :
do jednotkové ceny nutno započítat začištění otvoru, pokud bude považováno za nutné :

1.PP :

m.č. A/0.01 :

1,62*3,30-0,90*1,97

3,57300

m.č. A/0.03 :

0,75*3,30

2,47500

m.č. B/0.01 :

1,62*3,30-0,90*1,97

3,57300

m.č. C/0.01 :

1,61*3,30-0,90*1,97

3,54000

m.č. C/0.03 :

0,75*3,30

2,47500

m.č. D/0.01 :

1,61*3,30-0,90*1,97

3,54000

m.č. E/0.01 :

1,61*3,30-0,90*1,97

3,54000

m.č. E/0.03 :

0,75*3,30

2,47500

m.č. 046 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,90*2,02				1,81800		
		m.č. 047 :						
		0,75*3,30				2,47500		
		m.č. 056 :						
		1,70*2,02				3,43400		
		m.č. 066 :						
		1,80*3,30				5,94000		
		m.č. 080.1 :						
		0,65*3,30				2,14500		
		Mezisoučet				41,00300		
		1.NP :						
		m.č. 115 :						
		0,70*2,02				1,41400		
		m.č. 130 :						
		0,65*3,50				2,27500		
		m.č. 134 :						
		0,65*3,50				2,27500		
		m.č. 165 :						
		(2,15*3,50-0,80*1,97)				5,94900		
		m.č. 167 :						
		(1,45*3,50-0,90*2,02)				3,25700		
		m.č. 184 :						
		(1,58*3,50-0,80*1,97)				3,95400		
		m.č. 191 :						
		0,31*2,18				0,67580		
		Mezisoučet				19,79980		
		2.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. A1/II-03 :						
		0,80*2,75+0,65*2,75				3,98750		
		m.č. A1/II-03 :						
		0,80*2,75				2,20000		
		m.č. A2/II-03 :						
		0,65*2,75*2+0,80*2,75*2				7,97500		
		m.č. D1/II-02 :						
		0,80*2,75				2,20000		
		m.č. D2/II-02 :						
		0,80*2,75*2				4,40000		
		m.č. D3/II-02 :						
		0,65*2,75+0,80*2,75				3,98750		
		m.č. E1/II-01 :						
		0,80*2,75				2,20000		
		m.č. E1/II-02 :						
		0,80*2,75				2,20000		
		m.č. E2/II-02 :						
		0,80*2,75*2				4,40000		
		m.č. F/II-02 :						
		0,95*2,75				2,61250		
		m.č. 210 :						
		0,65*2,75				1,78750		
		m.č. 212 :						
		1,28*2,75				3,52000		
		m.č. 214 :						
		1,38*2,75				3,79500		
		m.č. 221 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,70*2,75+1,18*2,75				7,92000		
		Mezisoučet				53,18500		
		3.NP :						
		m.č. A1/III-03 :						
		0,65*2,75+0,75*2,75*2				5,91250		
		m.č. A2/III-03 :						
		0,65*2,75*2+0,75*2,75*2				7,70000		
		m.č. D1/III-02 :						
		0,80*2,75*2				4,40000		
		m.č. D2/III-02 :						
		0,80*2,75*2				4,40000		
		m.č. D3/III-02 :						
		0,80*2,75*2				4,40000		
		m.č. E1/III-02 :						
		0,80*2,75*2				4,40000		
		m.č. E2/III-02 :						
		0,80*2,75*2				4,40000		
		m.č. F/III-01 :						
		0,95*2,75				2,61250		
		m.č. 310 :						
		0,65*2,75				1,78750		
		1,30*2,02-0,90*1,97				0,85300		
		m.č. 311 :						
		1,00*2,02				2,02000		
		m.č. 314 :						
		1,38*2,75				3,79500		
		Mezisoučet				46,68050		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4.NP :						
		m.č. A1/IV-03 :						
		0,65*2,75+0,75*2,75*2				5,91250		
		m.č. A2/IV-03 :						
		0,75*2,75*2				4,12500		
		m.č. D1/IV-02 :						
		0,80*2,75*2				4,40000		
		m.č. D2/IV-02 :						
		0,80*2,75*2				4,40000		
		m.č. D3/IV-02 :						
		0,80*2,75*2				4,40000		
		m.č. E1/IV-02 :						
		0,80*2,75*2				4,40000		
		m.č. E2/IV-02 :						
		0,80*2,75*2				4,40000		
		m.č. F/IV-02 :						
		0,95*2,75				2,61250		
		m.č. 410 :						
		0,65*2,75				1,78750		
		1,30*2,02-0,90*1,97				0,85300		
		m.č. 414 :						
		1,38*2,75				3,79500		
		Mezisoučet				41,08550		
		5.NP :						
		m.č. A1/V-03 :						
		0,65*2,75+0,75*2,75				3,85000		
		m.č. A2/V-03 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,65*2,75*2+0,75*2,75*2		7,70000				
		m.č. C/V-04 :						
		0,75*2,75		2,06250				
		m.č. D1/V-02 :						
		0,80*2,75*2		4,40000				
		m.č. D2/V-02 :						
		0,80*2,75*2		4,40000				
		m.č. D3/V-02 :						
		0,80*2,75*2		4,40000				
		m.č. E1/V-02 :						
		0,80*2,75*2		4,40000				
		m.č. E2/V-02 :						
		0,80*2,75*2		4,40000				
		m.č. F/V-02 :						
		1,10*2,75		3,02500				
		m.č. 511 :						
		0,90*2,02		1,81800				
		m.č. 512 :						
		1,25*2,75-0,90*1,97		1,66450				
		m.č. 515 :						
		1,38*2,75		3,79500				
		m.č. 520 :						
		0,65*2,75		1,78750				
		Mezisoučet		47,70250				
70	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	51,33800	1 133,25	58 178,79	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1.PP tl. 300 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		m.č. A/0.01 :						
		0,80*2,02*2				3,23200		
		m.č. B/0.01 :						
		1,00*2,02				2,02000		
		m.č. 051 :						
		1,55*3,30				5,11500		
		m.č. 054 :						
		0,55*2,02				1,11100		
		m.č. 063 :						
		0,65*2,02				1,31300		
		m.č. 064 :						
		0,80*2,02				1,61600		
		m.č. 067 :						
		1,70*2,00*2-0,90*1,97				5,02700		
		m.č. 077 :						
		0,90*1,50*2				2,70000		
		Konec provozního součtu						
		22,13*0,30				6,63900		
		1.PP tl. 200 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		m.č. 077 :						
		1,65*2,00*2				6,60000		
		m.č. 048 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,00*2,02		2,02000				
		Konec provozního součtu						
		8,62*0,20		1,72400				
		1.NP tl.300 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		m.č. 104 :						
		0,90*2,02		1,81800				
		m.č. 113 :						
		0,70*2,02		1,41400				
		m.č. 119 :						
		0,45*3,50		1,57500				
		m.č. 132 :						
		1,00*2,02		2,02000				
		m.č. 155 :						
		1,00*3,50		3,50000				
		m.č. 157 :						
		1,00*3,50		3,50000				
		m.č. 159 :						
		1,00*2,00		2,00000				
		m.č. 162 :						
		1,80*3,50-0,80*1,97		4,72400				
		m.č. 164 :						
		1,55*2,00		3,10000				
		Konec provozního součtu						
		23,65*0,30		7,09500				
		2.NP tl. 300 mm :						
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. A1/II-02 :						
		(1,80*2,15-0,90*1,97)*2				4,19400		
		(1,30*2,15-0,90*1,97)*2				2,04400		
		m.č. A2/II-02 :						
		(1,30*2,15-0,90*1,97)*4				4,08800		
		m.č. D1/II-01 :						
		1,62*2,15-0,90*1,97				1,71000		
		1,52*2,15-0,90*1,97				1,49500		
		m.č. D2/II-01 :						
		1,58*2,15-0,90*1,97				1,62400		
		1,56*2,15-0,90*1,97				1,58100		
		m.č. D3/II-01 :						
		1,35*2,15-0,90*1,97				1,12950		
		1,40*2,15-0,90*1,97				1,23700		
		m.č. E1/II-01 :						
		1,25*2,15-0,90*1,97				0,91450		
		1,30*2,15-0,90*1,97				1,02200		
		m.č. E2/II-01 :						
		1,30*2,15-0,90*1,97				1,02200		
		1,30*2,15-0,90*1,97				1,02200		
		m.č. 210 :						
		0,90*2,02				1,81800		
		1,25*2,15-0,90*1,97				0,91450		
		m.č. 217 :						
		0,50*2,75				1,37500		
		Konec provozního součtu						
		27,19*0,30				8,15700		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3.NP tl. 300 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		m.č. A1/III-02 : (1,80*2,10-0,90*1,97)*2				4,01400		
		m.č. A1/III-04 :						
		(1,30*2,15-0,90*1,97)*2				2,04400		
		m.č. A2/III-02 :						
		(1,30*2,15-0,90*1,97)*4				4,08800		
		m.č. C/III-01 :						
		1,30*2,15*2				5,59000		
		1,30*2,15-0,90*1,97				1,02200		
		m.č. D1/III-01 :						
		1,30*2,15-0,90*1,97				1,02200		
		1,63*2,15-0,90*1,97				1,73150		
		m.č. D2/III-01 :						
		1,30*2,15-0,90*1,97				1,02200		
		1,58*2,15-0,90*1,97				1,62400		
		m.č. D2/III-02 :						
		1,40*2,15-0,90*1,97				1,23700		
		m.č. D3/III-01 :						
		1,30*2,15-0,90*1,97				1,02200		
		m.č. E1/III-01 :						
		(1,30*2,15-0,90*1,97)*2				2,04400		
		m.č. E2/III-01 :						
		(1,30*2,15-0,90*1,97)*2				2,04400		
		m.č. 310 :						
		0,90*2,02				1,81800		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,38*2,02-0,90*1,97		1,01460				
		m.č. 317 :						
		0,50*2,75		1,37500				
		Konec provozního součtu						
		32,71*0,30		9,81300				
		4.NP tl. 300 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		m.č. A1/IV-01 :						
		(1,80*2,10-0,90*1,97)*2		4,01400				
		m.č. A1/IV-04 :						
		(1,30*2,15-0,90*1,97)*2		2,04400				
		m.č. A2/IV-02 :						
		(1,30*2,15-0,90*1,97)*4		4,08800				
		m.č. C/IV-01 :						
		1,30*2,15*2		5,59000				
		1,30*2,15-0,90*1,97		1,02200				
		m.č. D1/IV-01 :						
		1,63*2,15-0,90*1,97		1,73150				
		1,52*2,15-0,90*1,97		1,49500				
		m.č. D2/IV-01 :						
		1,56*2,15-0,90*1,97		1,58100				
		1,58*2,15-0,90*1,97		1,62400				
		m.č. D3/IV-01 :						
		1,40*2,15-0,90*1,97		1,23700				
		1,42*2,15-0,90*1,97		1,28000				
		m.č. E1/IV-01 :						
		(1,30*2,15-0,90*1,97)*2		2,04400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. E2/IV-01 :						
		(1,30*2,15-0,90*1,97)*2				2,04400		
		m.č. 410 :						
		0,90*2,02				1,81800		
		1,38*2,02-0,90*1,97				1,01460		
		Konec provozního součtu						
		32,63*0,30				9,78900		
		5.NP tl. 300 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		m.č. A1/V-02 :						
		(1,80*2,10-0,90*1,97)*2				4,01400		
		m.č. A2/V-02 :						
		(1,30*2,15-0,90*1,97)*4				4,08800		
		m.č. C/V-02 :						
		1,30*2,15*2				5,59000		
		m.č. C/V-03 :						
		1,30*2,15-0,90*1,97				1,02200		
		m.č. D1/V-01 :						
		1,63*2,15-0,90*1,97				1,73150		
		1,52*2,15-0,90*1,97				1,49500		
		m.č. D2/V-01 :						
		1,56*2,15-0,90*1,97				1,58100		
		1,58*2,15-0,90*1,97				1,62400		
		m.č. D3/V-01 :						
		1,40*2,15-0,90*1,97*2				-0,53600		
		m.č. E1/V-01 :						
		(1,30*2,15-0,90*1,97)*2				2,04400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. E2/V-01 : (1,30*2,15-0,90*1,97)*2		2,04400				
		m.č. 510 : 1,30*2,02-0,90*1,97		0,85300				
		Konec provozního součtu 25,55*0,30		7,66500				
		výměra viz BIM výkaz prostupů VZT v PD : 1.PP : 1,60*0,95*0,30		0,45600				
71	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1.PP :	m3	10,75818	1 273,50	13 700,54	801-3	RTS 23/ II
		m.č. A/0.01 : 1,02*1,05*0,38		0,40698				
		m.č. B/0.01 : 1,02*1,05*0,38*2		0,81396				
		m.č. C/0.01 : 1,02*1,05*0,38		0,40698				
		m.č. D/0.01 : 1,02*1,05*0,38		0,40698				
		m.č. E/0.01 : 1,02*1,05*0,38		0,40698				
		m.č. 045 : 2,05*1,05*0,38		0,81795				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 046 :						
		2,05*1,05*0,38			0,81795			
		Mezisoučet			4,07778			
		1.NP :						
		m.č. 131 :						
		1,05*1,00*0,38			0,39900			
		m.č. 132 :						
		1,05*1,00*0,38*2			0,79800			
		m.č. 135 :						
		1,05*1,00*0,38			0,39900			
		m.č. 138 :						
		1,05*1,00*0,38			0,39900			
		m.č. 140 :						
		1,05*1,00*0,38			0,39900			
		m.č. 141 :						
		1,05*1,00*0,38			0,39900			
		m.č. 142 :						
		1,05*1,00*0,38			0,39900			
		Mezisoučet			3,19200			
		3.NP :						
		m.č. C/III-01 :						
		2,05*1,20*0,38*2			1,86960			
		Mezisoučet			1,86960			
		výměra viz BIM výkaz prostupů VZT v PD :						
		1.PP :						
		2,00*1,25*0,38			0,95000			
		1.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,60*1,10*0,38		0,66880				
72	971033451R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1.PP : m.č. 052 : 2 m.č. 055 : 1 m.č. 056 : 1 výměra viz BIM výkaz prostupů VZT v PD : 1.PP : 4	kus	8,00000	516,75	4 134,00	801-3	RTS 23/ II
				2,00000				
				1,00000				
				1,00000				
				4,00000				
73	971052241R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm základových nebo nadzákladových, položka v souvislosti s vyřezáním otvorů - zohlednit v j.c. : 1.PP : 6 1.NP : 2	kus	8,00000	390,75	3 126,00	801-3	RTS 23/ II
				6,00000				
				2,00000				
74	971052341R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm základových nebo nadzákladových,	kus	14,00000	719,25	10 069,50	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). položka v souvislosti s vyřezáním otvorů - zohlednit v j.c. : 1.PP : 6 1.NP : 8		6,00000 8,00000				
75	971052441R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm základových nebo nadzákladových, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). položka v souvislosti s vyřezáním otvorů - zohlednit v j.c. : 1.PP : 6 1.NP : 9	kus	15,00000	972,75	14 591,25	801-3	RTS 23/ II
				6,00000 9,00000				
76	971052551R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm základových nebo nadzákladových, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). položka v souvislosti s vyřezáním otvorů - zohlednit v j.c. : 1.PP : 0,90*0,30*0,30 0,50*0,65*0,30 0,90*0,28*0,30 1,25*0,42*0,30 1.NP :	m3	0,56835	9 337,50	5 306,97	801-3	RTS 23/ II
				0,08100 0,09750 0,07560 0,15750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,95*0,55*0,30		0,15675				
77	972054491R00	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm	m3	1,65298	8 797,50	14 542,09	801-3	RTS 23/ II

bez odstranění podlahy a násypu,

položka v souvislosti s vyřezáním otvorů - zohlednit v j.c. :

1.NP :

0,50*1,52*0,20

0,15200

0,67*0,40*0,20

0,05360

0,30*1,40*0,20

0,08400

1,80*0,25*0,20

0,09000

1,80*0,50*0,20

0,18000

0,40*0,75*0,20

0,06000

0,67*0,32*0,20*2

0,08576

0,29*0,69*0,20

0,04002

0,40*0,16*0,20

0,01280

0,60*0,29*0,20

0,03480

2.NP :

0,30*1,40*0,10

0,04200

0,30*1,40*0,25

0,10500

3.NP :

0,30*1,40*0,10

0,04200

0,30*1,40*0,25

0,10500

4.NP :

0,30*1,40*0,10

0,04200

0,30*1,40*0,25

0,10500

5.NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,30*1,40*0,10		0,04200				
		0,30*1,40*0,25		0,10500				
		1,00*1,00*0,20		0,20000				
		0,60*0,60*0,20		0,07200				
78	972054691R00	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 4 m2, tloušťky přes 81 mm	m3	7,72290	5 418,75	41 848,46	801-3	RTS 23/ II

bez odstranění podlahy a násypu,
 položka v souvislosti s vyřezáním otvorů - zohlednit v j.c. :

strop nad 1.PP - viz statika :

2,55*1,97*0,20

1,00470

strop nad 1.-4. NP - viz statika :

2,55*1,97*0,25*4

5,02350

strop nad 5.PP - viz statika :

2,55*1,97*0,20

1,00470

otvor ve stropě :

m.č. 159/162 :

3,45*0,20

0,69000

79	973031812R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m	299,04000	80,62	24 108,60	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	------------

zazdívký :

1NP :

163 :

3,5

3,50000

1PP :

073 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*3,3*2				13,20000		
		1NP :						
		170 :						
		2*2,02			4,04000			
		Mezisoučet			20,74000			
		přízdívky :						
		001 :						
		2*3,3			6,60000			
		003 :						
		2*3,3			6,60000			
		Mezisoučet			13,20000			
		příčky :						
		1PP :						
		083/083a :						
		2*2,8			5,60000			
		051/096 :						
		2*3,3			6,60000			
		077 :						
		2*3,3			6,60000			
		076 :						
		2*3,3			6,60000			
		052 :						
		2*3,3			6,60000			
		036 :						
		4*3,3			13,20000			
		Mezisoučet			45,20000			
		1NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		163 :						
		2*3,5				7,00000		
		103 :						
		3,5-2,4				1,10000		
		101 :						
		2*3,5				7,00000		
		1,35				1,35000		
		173 :						
		2*3,5				7,00000		
		150 :						
		2*3,5				7,00000		
		151 :						
		2*3,5				7,00000		
		137 :						
		2*3,5				7,00000		
		2*3,5				7,00000		
		106 :						
		2*3,5				7,00000		
		131-183 :						
		6*3,5				21,00000		
		-2,02				-2,02000		
		120 :						
		2*3,5				7,00000		
		Mezisoučet				84,43000		
		2NP :						
		270 :						
		3*2,75				8,25000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		242/243 :						
		2*2,75-2,15				3,35000		
		237 :						
		2*2,75				5,50000		
		250 :						
		2*2,75				5,50000		
		248 :						
		2*2,75				5,50000		
		263 :						
		2,75				2,75000		
		Mezisoučet				30,85000		
		3NP :						
		374 :						
		3*2,75				8,25000		
		366 :						
		2,75				2,75000		
		356-378 :						
		3*2,75				8,25000		
		-2,15				-2,15000		
		375 :						
		2*2,75				5,50000		
		349 :						
		2*2,75				5,50000		
		Mezisoučet				28,10000		
		4NP :						
		474 :						
		3*2,75				8,25000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		457/460 :						
		2*2,75-2,15				3,35000		
		466 :						
		2,75				2,75000		
		455 :						
		2*2,785				5,57000		
		435 :						
		2*2,75				5,50000		
		475 :						
		2*2,75				5,50000		
		Mezisoučet				30,92000		
		5NP :						
		577 :						
		3*2,75				8,25000		
		578 :						
		2*2,75				5,50000		
		557/558 :						
		2*2,75-1,15				4,35000		
		569 :						
		2*2,75				5,50000		
		540a :						
		2*2,75				5,50000		
		552 :						
		4*2,75				11,00000		
		535 :						
		2*2,75				5,50000		
		Mezisoučet				45,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
80	973031813R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	409,12000	130,88	53 545,63	801-3	RTS 23/ II

zazdívký :

tl. 125mm :

1PP :

022/033 :

2*2,02

4,04000

1NP :

106 :

2*2,02

4,04000

tl. 150mm :

1PP :

001/083 :

2*2,02

4,04000

příčky :

tl. 125mm :

2NP :

241b/247 :

2,75

2,75000

3NP :

248b/347 :

2,75

2,75000

4NP :

2,75

2,75000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5NP :						
		2,75				2,75000		
		tl. 150mm :						
		1PP :						
		001/003 :						
		2*3,3				6,60000		
		099-099b :						
		3*3,3-2,1				7,80000		
		036c :						
		3,3				3,30000		
		049 :						
		2*3,3				6,60000		
		034 :						
		2*3,3				6,60000		
		031/033 :						
		2*3,3				6,60000		
		022 :						
		2*3,3				6,60000		
		Mezisoučet				67,22000		
		1NP :						
		105 :						
		2*3,5				7,00000		
		191 :						
		2*3,5-2,1				4,90000		
		Mezisoučet				11,90000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2NP :						
		koupelny :						
		2*2,75*14		77,00000				
		2*2,75		5,50000				
		Mezisoučet		82,50000				
		3NP :						
		koupelny :						
		2*2,75*14		77,00000				
		2*2,75		5,50000				
		Mezisoučet		82,50000				
		4NP :						
		koupelny :						
		2*2,75*14		77,00000				
		2*2,75		5,50000				
		Mezisoučet		82,50000				
		5NP :						
		koupelny :						
		2*2,75*14		77,00000				
		2*2,75		5,50000				
		Mezisoučet		82,50000				
81	973031824R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m	218,09000	190,12	41 463,27	801-3	RTS 23/ II

zazdívký :
tl. 200mm :
1NP :
114 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*2,02				4,04000		
		tl. 300mm :						
		1PP :						
		2*1,25				2,50000		
		1NP :						
		105 :						
		2,1				2,10000		
		136 :						
		2*2,1				4,20000		
		1PP :						
		096/003 :						
		2*2,02				4,04000		
		045/099 :						
		2*2,1				4,20000		
		011/025 :						
		2,1				2,10000		
		007/008 :						
		3,3				3,30000		
		015 :						
		2*2,1				4,20000		
		010 :						
		2*2,02				4,04000		
		099a :						
		2*2,1				4,20000		
		1NP :						
		103/163 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*2,4				4,80000		
		169 :						
		2*2,1				4,20000		
		113 :						
		2*2,1				4,20000		
		106 :						
		2*2,1				4,20000		
		120/121 :						
		2*2,1				4,20000		
		120 :						
		2*2,15*2				8,60000		
		121 :						
		2*2,02				4,04000		
		141 :						
		2,85				2,85000		
		108 :						
		2*2,1				4,20000		
		2NP :						
		263 :						
		2*2,1				4,20000		
		238 :						
		2*2,15				4,30000		
		3NP :						
		343 :						
		2*2,15				4,30000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		366 :						
		2*2,1				4,20000		
		317 :						
		2*2,02*2				8,08000		
		316 :						
		2*2,02*2				8,08000		
		4NP :						
		441 :						
		2*2,15				4,30000		
		466 :						
		2*2,1				4,20000		
		417 :						
		2*2,02*2				8,08000		
		415 :						
		2*2,02*2				8,08000		
		5NP :						
		541 :						
		2*2,15				4,30000		
		569 :						
		2*2,1				4,20000		
		517 :						
		2*2,02*2				8,08000		
		515 :						
		2*2,02*2				8,08000		
		558 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*2,15		4,30000				
		přizdívky :						
		tl. 200mm :						
		3NP :						
		340, 341 :						
		2,75*2		5,50000				
		4NP :						
		437, 438 :						
		2,75*2		5,50000				
		5NP :						
		536, 537 :						
		2,75*2		5,50000				
		stěny :						
		tl. 200mm :						
		1PP :						
		098 :						
		3,3		3,30000				
		tl. 250mm :						
		1PP :						
		V6 :						
		3,3		3,30000				
		1NP :						
		V6 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,5		3,50000				
		2NP :						
		V6 :						
		2,75		2,75000				
		3NP :						
		V6 :						
		2,75		2,75000				
		4NP :						
		V6 :						
		2,75		2,75000				
		5NP :						
		V6 :						
		2,75		2,75000				
		tl. 300mm :						
		1PP :						
		099b :						
		2,1		2,10000				
		045/099 :						
		2,1		2,10000				
		011/025 :						
		2*2,1		4,20000				
		007/008 :						
		2*3,3-1,5		5,10000				
82	973031825R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 mm zazdívky :	m	35,80000	220,12	7 880,30	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3NP :						
		338 :						
		2,4*2		4,80000				
		339 :						
		2,4*2		4,80000				
		4NP :						
		436 :						
		2,4*2		4,80000				
		439 :						
		2,4*2		4,80000				
		5NP :						
		539 :						
		2,65*2		5,30000				
		538 :						
		2,65*2		5,30000				
		stěny :						
		1NP :						
		108 :						
		2*3,0		6,00000				
83	973031151R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2	m3	0,71136	3 862,50	2 747,63	801-3	RTS 23/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		2.NP :						
		m.č. 202 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,57*0,78*0,20*2 m.č. 302 :		0,17784				
		0,57*0,78*0,20*2 m.č. 402 :		0,17784				
		0,57*0,78*0,20*2 m.č. 502 :		0,17784				
		0,57*0,78*0,20*2		0,17784				
84	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). výměny pod stropem 5.NP - viz statika :	kus	4,00000	256,88	1 027,52	801-3	RTS 23/ II
		4		4,00000				
85	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm překlady - viz konstrukční část :	m	528,48000	222,75	117 718,92	801-3	RTS 23/ II
		I 100 :						
		1.PP :						
		0,97*1*2		1,94000				
		1,65*4*3		19,80000				
		2,40*4*3		28,80000				
		1,72*4*2		13,76000				
		1,50*4*3		18,00000				
		2,45*4*1		9,80000				
		1,85*4*1		7,40000				
		2,00*4*2		16,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,50*4*1		10,00000				
		1,75*4*1		7,00000				
		1.NP :						
		2,00*4*1		8,00000				
		1,75*4*1		7,00000				
		2.NP :						
		0,87*1*2		1,74000				
		3.NP :						
		0,87*1*2		1,74000				
		4.NP :						
		0,87*1*2		1,74000				
		5.NP :						
		0,87*1*2		1,74000				
		Mezisoučet		154,46000				
		HEA 100 :						
		1.PP :						
		1,30*1*1		1,30000				
		1,40*1*1		1,40000				
		2,10*1*1		2,10000				
		1.NP :						
		1,98*1*1		1,98000				
		Mezisoučet		6,78000				
		I 140 :						
		1.PP :						
		1,70*2*1		3,40000				
		2,50*2*1		5,00000				
		1,60*2*1		3,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.02	Rozpočet/VV - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,30*2*1				2,60000		
		1,40*2*3				8,40000		
		1.NP :						
		1,40*2*1				2,80000		
		1,20*2*1				2,40000		
		1,70*2*2				6,80000		
		1,80*2*1				3,60000		
		1,60*2*1				3,20000		
		1,50*2*3				9,00000		
		2.NP :						
		1,80*2*13				46,80000		
		3,48*2				6,96000		
		2,24*2*2				8,96000		
		3,45*2*1				6,90000		
		1,40*2*1				2,80000		
		3.NP :						
		1,80*2*13				46,80000		
		3,48*2*1				6,96000		
		2,24*2*2				8,96000		
		3,45*2*1				6,90000		
		1,40*2*1				2,80000		
		3,32*2*1				6,64000		
		4.NP :						
		1,80*2*13				46,80000		
		3,50*2*1				7,00000		
		2,34*2*2				9,36000		
		3,45*2*1				6,90000		